[image: малыйгерб]
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2017 г.                                                                                                                № 2/7
г. Красноуфимск

О плане мероприятий, посвященных празднованию Дня молодого избирателя в 2017 году

В целях реализации перечня основных мероприятий Программы Избирательной комиссии Свердловской области «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса» на 2017 год, утвержденного решением Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии № 2/6 от 16 февраля 2017 года, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию Дня молодого избирателя в 2017 году (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, администрации городского округа Красноуфимск, муниципальному органу Управление образованием городского округа Красноуфимск, органам местного самоуправления, Красноуфимской городской территориальной молодежной избирательной комиссии и разместить на сайте комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Константинову Е.А.

Председатель
Красноуфимской городской
территориальной избирательной комиссии

О.В. Комарова

	Секретарь
Красноуфимской городской
территориальной избирательной комиссии

Е.А. Константинова

	Утвержден
решением Красноуфимской городской
 территориальной избирательной комиссии
от 16 февраля 2017 г. № 2/7

План
мероприятий, посвященных празднованию
Дня молодого избирателя

	№ п/п
	Мероприятие
	Сроки
проведения
	Участники мероприятия
	Исполнители

	1
	Интеллектуальная игра «Битва умов»
	16 февраля
2017 г.
	студенты СПО, МИК

	ТИК, МИК

	2
	Деловая игра «Юный мэр»
	22 февраля 2017 г.
	воспитанники КМЖ, студенты СПО, МИК
	ТИК, МИК

	3
	Межтерриториальная дистанционная викторина
«Время выбирать»
	28 февраля 2017 г.
	Школьники
9-11 класс,
студенты СПО
	МТЦ, МИК,
О.В. Комарова председатель комиссии;
А.М. Комаров, системный администратор

	4
	Участие в торжественном вручении паспортов

	16 марта
2017 г.
	Школьники
	МИК, ЦтДМ

	5
	Классные часы «Сегодня школьник – завтра избиратель»
	С 20 февраля по 03 марта 2017 г.
	Школьники 10-11 класса
	ТИК, преподаватели обществознания в СШ

	6
	Участие в учебно-тренировочных сборах Центра военно-патриотического воспитания «Ирбис»
	27 марта
2017 года
	Школьники
	ТИК, МИК

image1.jpeg